CLXXVI. TEXTO.

„XII.—CIRCA TRADITIONEM.—De traditione nunc nobis erit sermo, quae defensorum potentior arma est, ita ut Presbyter Sanchez ea scribere ausus esset etiamsi omnia illi defuerant Traditio est, NIL AMPLIUS QUÆRAS omnes repetunt. Prosperè illis cedat, quamvis sensui qui ad tam absolutam propositionem datur non assentiar. Primò an traditio fuerat sciendum est: et allatis illam in hoc casu non extitisset advertitur..”

„Traditio est notitia ab ejus auctore non scripta, sed viva voce communicata et a generatione in generationem successivè transmissa. Hominum assensum certè meretur *quod ubique, quod semper, quod ab omnibus traditum est*. Non ita Apparitionis historia. Ut semper traditio esset a miraculi diebus usque ad annum 1648 in quo Presbyter Sanchez librum suum typis dedit, absque ulla interruptione venisse requiritur, postea quia Apparitio per scripta ab auctore Sanchez referebatur, fuisse dici non potest. Praecisè illis in diebus criticis abest. Anno 1556 quo Pater Bustamante concionavit, non erat: etenim dicere non valuit quod dicit, si traditio extitisse, et adversus audacem imaginem coelestem